SỞ Y TẾ BẮC KẠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BVĐK-VT-TBYT Bắc Kạn, ngày      tháng 5 năm 2025
V/v mời báo giá thiết bị y tế

Kính gửi: Các hãng sản xuất, Công ty, đơn vị  cung cấp, nhà cung cấp thiết bị Y tế.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá dự toán mua sắm, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu mua sắm thiết

bị y tế nguồn ngân sách nhà nước tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn năm 2025,

với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Địa chỉ: Tổ dân phố số 4, phường Huyền Tụng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

2. Cách thức tiêp nhận báo giá:

Nhận bản cứng trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Bộ phận Văn thư,

phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn Tổ dân phố số 4,

phường Huyền Tụng thành phố Bắc Kạn tỉnh Bắc Kạn.

Nhận bản DPF qua địa chỉ gmail: vttbyt.dkbk@gmail.com

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 7h00 phút  ngày 16 tháng 5 năm 2025 đến

trước 17h 00 phút ngày 26 tháng 5 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 150 ngày kể từ ngày 16 tháng

5 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá:

STT Tên hàng hóa Chủng loại

Số lượng
Đơn vị

tính

1 Bơm tiêm điện

Model: Perfusor® compact plus

Hãng/Nước sản xuất: B. Braun

Melsungen AG/Đức Hàng mới 100%,

năm sản xuất: 2024 trở đi

03 Cái

2
Máy điện tim 3 cần

Máy điện tim 3 cần Model: ECG-

300G Hãng sản xuất: Contec Medical

System Co., Ltd. Xuất xứ: Trung Quốc

Năm sàn xuất: 2024 trở đi

01 Cái

3
Máy điện tim 6 cần

Máy điện tim 6 cần Model: BTL-08

SD6 Hãng sản xuất: BTL Industries ltd

- Anh Xuất xứ: Bulgaria Tình trạng

máy Máy mới 100% - Năm sản xuất

2024 trở đi

01 Cái

4
Máy đo chức năng

hô hấp

Máy đo chức năng hô hấp, Model:

BTL-08 Spiro Pro Hãng sản xuất: BTL

Industries ltd - Anh Xuất xứ: Bulgaria

01 Cái

mailto:vttbyt.dkbk@gmail.com

- Tình trạng máy mới 100% - Sản xuất

2024 trở đi

5
Máy laser điều trị

CO2

Nước sản xuất: Hàn Quốc Hãng sản

xuất: Daeju Meditech Năm sản xuất:

2024 trở đi

01 Cái

6
Máy phân tích da

(Máy soi da)

Nước sản xuất: Hàn Quốc Hãng sản

xuất: Union Medical Co., Ltd Năm sản

xuất: 2024 trở đi

01 Cái

7

Máy siêu âm điều

trị với đầu siêu âm

rảnh tay loại tinh

thể

Nước sản xuất: Ba Lan Hãng sản xuất:

Astar - Ba Lan Năm sản xuất: 2024 trở

đi

01 Cái

8

Máy siêu âm màu

chẩn đoán (cố

định)

Máy siêu âm màu chẩn đoán (cố định)

Model: Affiniti 50 Hãng sản xuất:

Philips Healthcare (Suzhou) Co., Ltd

Xuất xứ máy chính: Mỹ; Sản xuất năm

2024 trở đi

01 Cái

9
Monitor theo dõi

bệnh nhân

Monitor theo dõi bệnh nhân Model:

CMS8000 Hãng sản xuất: Contec

Medical System Co., Ltd. Xuất xứ:

Trung Quốc Năm sản xuất: 2024 trở đi

02 Cái

Lưu ý:

 -Bất kỳ thương hiệu, mã hiệu, danh từ riêng (nếu có) trong bảng nội dung yêu cầu

báo giá nêu trên chỉ mang tính chất minh họa cho các tiêu chuẩn chất lượng, tính năng

kỹ thuật khó mô tả, Các hãng sản xuất, Công ty, đơn vị  cung cấp nhà cung cấp thiết bị y

tế có thể lựa chọn thiết bị có nguồn gốc, xuất xứ, nhà sản xuất, thương hiệu, mã hiệu phù

hợp với điều kiện cung cấp nhưng phải bảo đảm yêu cầu tiêu chuẩn kỹ thuật, đặt tính kỹ

thuật, tính năng sử dụng“tương đương” hoặc “ưu việt” hơn hẳn so với yêu cầu tối thiểu

sử dụng, tương đương được hiểu tương đương về đặc tính kỹ thuật, tiêu chuẩn công nghệ,

tính năng sử dụng.

-Yêu cầu về tương đương: + Tương đương về chủng loại; + Tương đương về tiêu

chuẩn kỹ thuật (Thiết kế, tính năng sử dụng, công nghệ chế tạo, tiêu chuẩn công nghệ. +

Các tính năng kỹ thuật, công năng sử dụng và tiêu chuẩn công nghệ của thiết bị các hãng

sản xuất, Công ty, đơn vị  cung cấp nhà cung cấp thiết bị y tế chào “tương đương” hoặc

“tốt hơn” so với yêu cầu trong bảng nội dung yêu cầu.
1. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, địa chỉ: Tổ dân phố

số 4, phường Huyền Tụng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn. Yêu cầu báo giá đã

bao gồm chi phí vận chuyển, bảo hiểm, bảo quản và toàn bộ các loại thuế, phí liên

quan.

2. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 6 tháng kể từ khi ký hợp đồng

cung cấp hàng hóa của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

Đồng tiền thanh toán là: VNĐ

Việc thanh toán được thực hiện với giá trị tương ứng khối lượng công việc đã

thực hiện và bên cung ứng nộp đủ các chứng từ thanh toán.

Phương thức thanh toán: chuyển khoản.

5. Thành phần và quy cách hồ sơ báo giá:

- Các nhà cung cấp thực hiện báo giá theo mẫu tại Phụ lục.

- Đối với phụ lục: Các nhà cung cấp tham khảo chủng loại có thể báo giá các

mặt hàng tương đương hoặc tốt hơn so với chủng loại của Bệnh viện đa khoa tỉnh

 Bắc Kạn đã lựa chọn thì nhà cung cấp điền các thông tin theo bảng báo giá ở phụ

lục.

  Mọi vướng mắc xin liên hệ số điện thoại: 086.5.908.928 (Bà: Phạm Thị Bích

Hằng- Trưởng phòng vật tư- Thiết bị y tế, Bệnh viện đa Khoa tỉnh Bắc Kạn).

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

Gửi bản giấy:

- Như kính gửi;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Đăng tải trên trang TTĐT);

- Lưu: VT, VT – TBYT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

                                                                                                                                                                                  Phụ lục

                                                                                              BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Trên cơ sở yêu cầu báo giá số:…., ngày …..tháng……năm… của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, chúng tôi....[ghi tên,

địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi

chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] ; Mã số thuế: ……………….

Báo giá cho các mặt hàng như sau:

STT

Tên

hàng

hóa

Tên

thươn

g mại

Ký, mã,

nhãn hiệu,

model

Cấu

hình

Thông

số kỹ

thuật

Hãng

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Hãng,

nước chủ

sở hữu

Xuất

xứ

Năm

sản

xuất

Tiêu

chuẩn

chất

lượng

Mã

HS

Giấy phép

lưu

hành/Giấy

phép nhập

khẩu (*)

Quy

cách

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

(VND)

Thành

tiền

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1

2

Lưu ý:

- Đề nghị các nhà cung cấp gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về cấu hình, thông số kỹ thuật.

- (*): Giấy phép lưu hành/Giấy phép nhập khẩu, các giấy tờ liên quan đến nguồn gốc sản phẩm.

1. Giá trên đã bao gồm tất cả chi phí vận chuyển, bảo hiểm, bảo quản liên quan và các loại thuế, phí theo quy định của

pháp luật.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: Tối thiểu 150 ngày, kể từ ngày 16  tháng 5 năm 2025.

3. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, địa chỉ: Tổ dân phố số 4, phường Huyền Tụng, thành phố Bắc

Kạn, tỉnh Bắc Kạn. Yêu cầu báo giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, bảo hiểm, bảo quản và toàn bộ các loại thuế, phí liên quan.

4. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 6 tháng kể từ khi ký hợp đồng cung cấp hàng hóa của Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn.

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

Đồng tiền thanh toán là: VNĐ

Việc thanh toán được thực hiện với giá trị tương ứng khối lượng công việc đã thực hiện và bên cung ứng nộp đủ các

chứng từ thanh toán.

6. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                     …., ngày.... tháng....năm....

                        Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

                               (Ký tên, đóng dấu)

		2025-05-15T17:19:34+0700

		2025-05-15T17:34:05+0700

		2025-05-15T17:33:49+0700

		2025-05-15T17:33:49+0700

		2025-05-15T17:36:06+0700